
TAKTIK JEDINĚ 
OD TAKTIKU
Je mnoho důvodů, proč objednávat přímo od nás – od vydavatele. Ať už 
chcete nejvýhodnější ceny, dopravu zboží pro školy zdarma, dobrý servis, 
konzultaci na míru přímo od redaktorů učebnic – obchodní zástupce Taktik 
je vždy nejlepší volbou pro objednávku.

Objednávat můžete také přímo na našem e-shopu www.etaktik.cz

TAKTIK International, s. r. o.

Argentinská 36
170 00 Praha 7

+420 226 256 081
taktik@etaktik.cz

www.etaktik.cz

 SEŠIT PRO UČITELE ZDARMA 
 A VÝHODNÝ NÁKUP 

Pokud si objednáte 10 kusů publikací jednoho titulu, dostanete navíc jeden výtisk 
daného titulu pro učitele zdarma. Zároveň dosáhnete na sníženou cenu za jeden kus. 
Zvýhodněnou cenu získáte také při nákupu balíčků.

 UKÁZKY ZDARMA 
Učitel má možnost si každý titul před zakoupením bezplatně vyzkoušet. Ukázkové 
materiály si můžete zdarma objednat v našem e-shopu. Stačí jen zaškrtnout příslušné 
pole v objednávce nebo kontaktovat našeho obchodníka při návštěvě ve škole.

Moje první písničky
 Zvídavá Ema
Mína a Maxík půjdou do školy
 Procvičujeme s pohádkami
 Pohádky pro hbitý jazýček
Mini akademie
 Hravé sešity
 Hvězdičky
 Prázdninový deník
 Hledej a najdi
 Tvořivé aktivity
 Knihy se samolepkami
 Big block
 Happy edice

 a ještě mnohem víc,
AŤ JE UČENÍ RADOST

ABY SE DO ŠKOLY VŠICHNI TĚŠILI

Moje první písničkyMoje první písničkyMoje první písničkyMoje první písničkyMoje první písničkyMoje první písničky
Zvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá Ema

ABY SE DO ŠKOLY VŠICHNI TĚŠILI

Kniha pohádek pro malé i velké:
– obsahuje situační pohádky zaměřené na různé 

výchovné problémy,
– nabízí seznámení se s paní Zlostí, unaveným hláskem, 

neposlušným zoubkem a dalšími veselými postavičkami,
– přináší fotografie skutečných dětí, které se přeměnily 

na pohádkové hrdiny ve svých příbězích,
– každá pohádka obsahuje morální nebo edukační odkaz.

Kniha je ideální návod k řešení dětských 
trampot prostřednictvím veselých příběhů.
Přejeme vám mnoho zábavy i poučení. 

ZUZANA KUBAŠÁKOVÁ
Fotografie: Peter a Lucia Turňovi

Ilustrace: Jana Luptáková

ZU
ZA

NA
 K

UB
AŠ

ÁK
OV

Á
Sk

řít
ek

 v
py

ža
mk

u 
a

jin
é 

po
há

dk
y

Skřítek
v pyžamku

a jiné pohádky

Vyrobené v Číne | Vyrobeno v Číne | Kínában készült
Varovanie: Nevhodné pre deti do 3 rokov.

hrozí riziko udusenia. Obsahuje ostré 

item number: YLPUFFY18
ISBN  978 ― 80 ― 8180 ― 358 ― 1

S POHÁDKAMI

Červená Karkulka 
Perníková chaloupka

Pracovní sešit pro MŠ
SAMOLEPEK
36

V souladu s RVP PV

 jemná motorika  slovní zásoba   logické myšlení  paměť

Pracovní sešit je určený dětem předškolního věku. Putují v něm pohádkami 
a plní úkoly, díky kterým si příběhy hlavních hrdinů mohou prožít. Na papíře 

i v prostoru se setkají s mazaným vlkem nebo zlou ježibabou, také ale pomohou 
vyčistit les, zjistí, jak se pohybovat v různých prostředích, vyzkouší si, jak fungují 

smysly, a hlavně si u všech činností užijí kopec zábavy!

Sešit je zaměřen na rozvoj všech oblastí potřebných pro správný vývoj dítěte. 
Jeho součástí je procvičování jemné i hrubé motoriky, grafomotoriky, logického 
myšlení a slovní zásoby. Opomenuto není ani zrakové či sluchové vnímání nebo 
orientace v prostoru. Děti se přirozeně učí také sociálním dovednostem, jelikož 

spoustu úkolů a her prožívají společně. Činnosti jsou určené do tříd i na ven, 
zahrnují jak úlohy pro individuální práci dětí, tak i společné aktivity.

www.etaktik.cz

ISBN: 978-80-7563-491-7

Vyrobené v Číne | Vyrobeno v Číne | Kínában készült

item number: YLPUFFY18
ISBN  978 ― 80 ― 8180 ― 356 ― 7

Varovanie: Nevhodné pre deti do 3 rokov.

hrozí riziko udusenia. Obsahuje ostré 

MÍNA
A MAXÍK
LETÍ
BALÓNEM
Jitka Dolejšová
Richard Svitalský

M
ín

a 
a 

M
ax

ík
 le

tí 
ba

ló
ne

m

Byl jednou jeden domeček a v něm žili 
tři nerozluční kamarádi – kočička Mína, 

pejsek Maxík a papoušek Bruno. 
A jednoho dne se vydali na nečekané úžasné 
dobrodružství mezi nebem a zemí, na cestu 

plnou kouzel, napětí a tajemství…

Knížka pro začínající čtenáře má text 
a velikost písma přizpůsobený jejich 

schopnostem a dovednostem. 
Veselé barevné ilustrace, které děti v tomto 
věku na první pohled zaujmou, je vtáhnou 

do děje a přivedou k zájmu o čtení.

ISBN 978-80-7563-490-0

Pracovní sešity, učebnice
a další pomůcky lze objednat na:

www.etaktik.cz.

Mina Max kniha obalka v9.indd   Všechny stránky 06.10.2022   22:08

Batch code: 3D-U-01

VENUS

JUPITER

SUN

Ilustrace
Kateřina Kofroňová

POHÁDKY
PRO HBITÝ JAZÝČEK

Rozvoj řeči u předškolních dětí

Batch code: 3D-MH-01

Druhá knížka pohádek pro malé i velké 
je volným pokračováním úspěšné knížky 
Skřítek v pyžamku:
– provede vás světem každodenních dětských 

situací ve 13 nových pohádkách,
– nabízí seznámení s Nocí, Respektem, Zánětem, 

hláskami a jinými veselými postavičkami, 
- nezapomíná na oblíbenou paní Zlost a Skřítka v pyžamku, 
- naučí vás, jak si správně rozdělit práci v domácnosti, nabrat 

potřebnou dávku odvahy a mnoho jiného,
– přináší fotografie skutečných dětiček a jejich rodičů,
– každá pohádka obsahuje morální nebo edukační odkaz.      

Víla ze
šátečkušátečku
a jiné pohádky

ZuZaNa KubašáKoVá
Foto: Veronika Rusková a Daniel božilov

Ilustrace: Jana Luptáková

Přejeme vám spoustu zábavy i poučení! 

Knížka překvapí bohatším ilustračním 
materiálem, společenským rozměrem 
a interaktivními prvky v pohádkách.

Víl
a 

ze
 š
át

eč
ku

 a
 ji

né
 p

oh
ád

ky
Zu

Za
Na

 K
ub

aš
áK

oV
á

Milí rodiče,
chceme vašim dětem představit nového kamaráda, 
kocoura Olivera. Má spoustu nápadů, jak s dětmi rozvíjet jejich 
schopnosti, dovednosti, tvořivost i logické myšlení. Společně 
budou poznávat různé tvary, čáry, rozměry. Osvojí si základní 
početní úkony, zdokonalí koordinaci rukou a očí a naučí se 
orientovat v grafi ckém prostoru. Budou si hrát a zároveň se 
naučí spoustu nových věcí.

ISBN: 978-80-7563-459-7

zdokonalení koordinace 
oka a ruky

osvojení si základních početních úkonů

chápání a používání 
rozměrů

rozvoj logického 
myšlení a tvořivosti

zlepšení prostorové orientace

Hraji si, tvorím a ucím se s kocourem Oliverem

Marta Bartolucci
Chiara Bordoni

Ma
rta

 Ba
rto

luc
ci

Hr
aj

i s
i, 

tv
or

ím
 a

 u
cím

 s
e s

 k
oc

ou
re

m 
Ol

ive
re

m

Vyrobené v Číne | Vyrobeno v Číne | Kínában készült

On the street On the street On the street item number: YLPUFFY18
ISBN  978 ― 80 ― 8180 ― 357 ― 4

Varovanie: Nevhodné pre deti do 3 rokov.

hrozí riziko udusenia. Obsahuje ostré 

Batch code: 3D-T-01



PRACOVNÍ SEŠITY

3

taktik@
etaktik.cz

PROCVIČUJEME S POHÁDKAMI | Červená Karkulka, Perníková chaloupka
 pracovní sešit 

 56 barevných stran A4 + 8 stran příloh na vystřihování + 36 barevných samolepek 
  v souladu s RVP PV
  V sešitu se děti setkají s mazaným vlkem nebo zlou ježibabou, také ale pomohou vyčistit les, zjistí, jak se pohybovat 

v různých prostředích, vyzkouší si, jak fungují smysly, a hlavně si u všech činností užijí kopec zábavy!
  Procvičí si jemnou i hrubou motoriku, grafomotoriku, logické myšlení, rozšíří slovní zásobu a zdokonalí paměť.

PŘÍLOHA – KOŠÍČEK
  Jednou částí osmistránkové přílohy na pevném papíře 

je šablona Karkulčin košíček. Děti si samy nebo s pomocí 
učitele či rodiče košíček vystřihnou, pastelkami či fi xami 
ozdobí a slepí. Součástí přílohy je také puzzle a vystřihovací 
kartičky, díky kterým se děti učí rozeznávat smysly a vjemy.

SAMOLEPKY
  Veselé samolepky najdete uprostřed publikace. 

Slouží nejen k plnění úkolů, ale také k samohodnocení toho, 
jak se dítěti daný úkol podařil zvládnout.

STRANA 12–13
  Karkulka se při svém putování ocitne v lese. 

Podle nápovědy dítě vybere některou ze samolepek 
a nalepí ji do správného kolečka.

STRANA 15
  Při plnění tohoto úkolu si děti lehce umažou prstíky. 

Ale to přece nevadí. Bříška ukazováčků namáčejí do barvy 
a vytvářejí kouzelné květiny či motýlky dle vlastní fantazie.

STRANA 19
  Karkulka zabloudila a musí najít správnou cestu bludištěm, 

aby se dostala k babičce. V lese však číhá vlk!

STRANA 23
  To je nápad! Vyrobíme si škrabošku. Stačí k tomu tvrdý 

papír, pastelky, gumička a nůžky.

OMALOVÁNKA 
  Pojďme vybarvovat perníkovou chaloupku! Ořežeme 

pastelky a dáme průchod vlastní fantazii.

STRANY 32-33
  Děti si s tatínkem zpívají písničku. Chceš se ji také naučit? 

Stačí, když učitel či rodič stáhne QR kód a jde se na to. 
V lese roste mnoho druhů stromů. 

STRANA 37
  Při procházce v lese bohužel narazíme i na věci, které tam 

nemají co dělat, a které tam někdo odhodil. Zamysli se 
a řekni, co tam rozhodně nepatří.

STRANA 53
  Vyrobit si loutku na špejli není zase tak těžké. 

Zkus to a uvidíš, jak tě výsledek mile překvapí. 
  od 79 Kč

Pracovní sešit je určený dětem předškolního věku. Základ tvoří dvě autorské verze lidových pohádek: Červená Karkulka 
a Perníková chaloupka, jimiž děti putují a plní úkoly, díky kterým si příběhy hlavních hrdinů mohou prožít a zažít zajímavá 
dobrodružství nejen při práci s publikací, ale také venku, kam jsou směřovány mnohé úkoly pro skupinové hry.

PROCVIČUJEME S POHÁDKAMI 

NOVINKA

VÁŽENÍ UČITELÉ,

KONTAKT

děkujeme za krásný uplynulý rok. Rádi jsme se s Vámi potkávali a přes všechny 
události, které otřásaly okolním světem, jsme se i díky Vám stále snažili vytvářet 
stabilní zázemí pro rozvoj dalších generací. 

Děkujeme za Vaši podporu, spolupráci, náměty, kritiku a za Vaši srdečnost. 
Díky Vám rosteme a zlepšujeme se.

Máme radost, že pro školní rok 2023/2024 Vám můžeme představit 40 novinek.

Novinkami mezi pracovními sešity jsou Pohádky pro hbitý jazýček určené 
pro rozvoj řeči a Procvičujeme s pohádkami, kdy děti putují pohádkami a plní 
úkoly, při kterých prožijí řadu dobrodružství nejen při práci se sešitem, ale také 
venku, kam jsou mnohé úkoly směřovány pro skupinové hry.

Ucelenou řadu Mína a Maxík jme doplnili o knihu První čtení: Mína a Maxík letí 
Balónem.

Pro rozvoj logiky a počtů máme nově pracovní sešit s nálepkami Objevujeme čísla. 
Další novinkou je pracovní sešit Zkus to znova! k procvičení čísel, barev, tvarů 
a velikostí, ale také psaní.

Nepřehlédněte ani praktické tituly pro rozvoj jemné motoriky jako jsou sady 
s nálepkami Obleč si zvířátka a Obleč si dinosaury. Krom toho přinášíme 9 nových 
variant 3D samolepek.

I při malování můžete procvičovat! Třeba s pracovními sešity Magické pero, 
které slouží k rozvoji angličtiny a matematiky nebo si vyčarujte s Čarovnými 
křídami barvy, čísla, tvary a ovoce.

Zábavné a zároveň vzdělávací jsou vyškrabávací knížky s názvy Dinosauři 
a Zvířátka.

Prozkoumejte svět s magickým vodním perem Hurá, voda! A poznejte s nimi zoo, 
dinosaury, dopravní prostředky i podmořský svět.

Nenechte si ujít ani kreslící tabulku Kresli krok za krokem s tématy Ovoce 
a zelenina, Zvířecí říše. Nově máme také interaktivní plakáty na téma Lidské tělo, 
Anglická abeceda a Zvířecí mapa. Nepřehlédněte ani maxiomalovánky Roll and 
color a barvy na prsty Malované otisky 1-4.

K tištěným pracovním sešitům Mína a Maxík připravujeme na podzim také jejich 
interaktivní verze, které zmodernizují Vaši výuku. Doplňující animace a zvukové 
nahrávky budou děti bavit.

Podrobnější informace o cenách, obsahu, bonusech a dostupnosti titulů uvádíme 
přímo na jednotlivých stranách. Pokud Vás nějaký titul zaujal, můžete si jej 
bezplatně objednat a vyzkoušet. Prolistujte si jej, prohlédněte a přesvědčte se, 
že Vaši výuku obohatí.
Přepravu ukázek na Vaši školu rádi uhradíme.
Pro objednání bezplatných ukázkových materiálů využijte naše webové stránky 
www.etaktik.cz. Rovněž si tam můžete prolistovat ukázky všech titulů.

Těšíme se na další společná setkání, na Vaše nápady a Vaši zpětnou vazbu 
k našim titulům a učebním pomůckám.

Přejeme Vám úspěšný a hravý školní rok.

Vydavatelství TAKTIK

TAKTIK International, s.r.o.
Argentinská 36
170 00 Praha 7

+420 226 256 081
taktik@etaktik.cz
www.etaktik.cz

PROCVIČUJEME S POHÁDKAMIINFOGRAFIKA
U každého produktu naleznete 
piktogramy, které vysvětlují, jaké 
bonusy dostanete při jejich zakoupení.

Elektronické řešení 
produktu ke stažení 
po přihlášení do Vašeho 
účtu na našem webu.  

K nákupu každých 10 kusů 
publikací jednoho titulu 
dostanete navíc jeden 
výtisk zdarma.

OBSAH
Pracovní sešity
3–9

Mini akademie
10–11

Knihy
12–15

Znovupoužitelné 3D samolepky
16

Knihy se samolepkami
17–19

Interaktivní plakáty
19

Hravé malování
20–21

Nekonečné malování
21–23



4

PRACOVNÍ SEŠITY

PRACOVNÍ SEŠITY

5

 
w

w
w

.etaktik.cz

taktik@
etaktik.cz

MOJE PRVNÍ PÍSNIČKY
OD 4 LET

 zpěvník  20 barevných stran A4 

TRADIČNÍ I MODERNÍ VÝBĚR
  Obsahuje devatenáct písní patřících nejen 

k našemu lidovému bohatství.

ROZHÝBÁNÍ PRSTÍKŮ
  Každá písnička obsahuje ilustraci, kterou 

si dítě dobarví.

ROZŠÍŘENÍ SLOVNÍ ZÁSOBY
  Děti si s učitelem o písni povídají a seznamují 

se tak s novými výrazy.

ROZVÍJENÍ FANTAZIE
  U každé písně je pokyn k pohybovému zpracování 

či užití rytmického nástroje.

ZÁBAVNÁ HUDEBNÍ PŘÍPRAVA
  Knížka dětem umožní snadnější nástup 

do první třídy.
 = od 59 Kč

Může jít o zdánlivě běžnou publikaci, avšak když se s ní blíže seznámíte, zjistíte, že je výjimečná svým novým uchopením 
hudební tvorby. Zpěvník s omalovánkami obsahuje pečlivě vybrané písně a činnosti, při nichž děti objeví, že hudba je skvělá 
zábava. Předškoláci se díky ní postupně seznámí s hudebními základy a po osvojení písní získají kvalitnější dovednosti v oblasti 
hudebního vzdělání.

Děti si uvědomí, že písnička není jen pobrukování, nýbrž souhra rytmiky, hry na různé nástroje, zpěvu a pohybu. U některých 
písní je pokyn k pohybovému zpracování, u jiných k užití rytmického nástroje či dalším zábavným aktivitám. Zpěvníček dětem 
usnadní nástup do školy.

HVĚZDIČKA 1–3
OD 2 LET

 pracovní sešit  100 barevných stran A4 

PŘEDNOSTI PRACOVNÍCH SEŠITŮ:
  K využití v domácím prostředí 

i v mateřské škole
  Atraktivní pracovní listy 

s grafomotorickými cvičeními
  Vhodná a nenásilná příprava k nácviku psaní
  Rozvoj logického myšlení, pozorovacích schopností 

a přesnosti

  Dítě si vybarvováním pestrobarevných obrázků 
nejprve uvolní a rozcvičí ruku a poté co nejpřesnějším 
napodobováním  tvarů měkkou tužkou získá návyk 
lehkého a správného držení tužky.

  Pomocí grafomotorických cvičení podávaných 
hravou formou si děti tříbí tvůrčí logické myšlení, 
pozorovací schopnosti, přesnost a pozornost. 
Některé úkoly jsou zaměřeny i na vyjádření pocitů 
a emocí.

  Pracovní sešity také obsahují úkoly pro nadané děti. 
Jejich obsah je nad rámec znalostí obvyklých u dítěte 
v předškolním věku.

  Zpestřením jsou grafomotorické listy zaměřené 
na osovou souměrnost. Aby dítě vidělo celý obrázek, 
má si přiložit na nevybarvenou část obrázku zrcadlo. 
Zrcadlo odebere a obrázek dokreslí. 

  Některé grafomotorické listy jsou zaměřené na 
číselnou řadu. Na zadní straně sešitů se nachádzí 
had s čísly, která jsou uspořádána od nejmenšího po 
největší. Právě had dětem pomůže správně vyřešit 
úkoly zaměřené na číselnou řadu. 

 = 149 Kč

Edice Hvězdička představuje sadu pracovních sešitů s grafomotorickými cvičeními zaměřenými na rozvoj jemné motoriky. 
Pracovní sešity jsou vhodné pro společnou práci dětí v mateřské škole. Jednotlivé pracovní sešity jsou sestaveny podle 
stoupající náročnosti grafomotorických dovedností. Úlohy v pracovních sešitech vycházejí z požadavků na předškolní 
vzdělávání.

POHÁDKY PRO HBITÝ JAZÝČEK | Rozvoj řeči u předškolních dětí
 pracovní sešit  28 barevných stran A4 

  v souladu s RVP PV
  10 pohádek – krátké příběhy, moderní i klasické 

pohádky, báseň.
  Pracovní sešit vznikl na základě průzkumu mezi 

pedagogy mateřských škol, kteří uváděli, že děti 
předškolního věku by měly více rozvíjet řečové 
schopnosti, vyjadřování, mluvený projev, vytváření 
pojmů, komunikativní dovednosti, porozumění či 
slovní zásobu.

 = od 65 Kč

Pomůcka pro učitele MŠ, ale i pro rodiče, určená k rozvoji jazyka, komunikace a čtenářské pregramotnosti dětí předškolního věku.

POHÁDKY PRO HBITÝ JAZÝČEK

POHÁDKY PRO HBITÝ JAZÝČEK 

JIŽ V ČERVENCI 2023

MOJE PRVNÍ PÍSNIČKY

HVĚZDIČKA



6

PRACOVNÍ SEŠITY

PRACOVNÍ SEŠITY

7

 
w

w
w

.etaktik.cz

taktik@
etaktik.cz

Mína a Maxík půjdou za rok do školy. Ukážou všem holčičkám a klukům, co by měli umět. Tento ucelený program pro předškolní 
přípravu zahrnuje čtyři zábavné pracovní sešity – každý pro jedno roční období – které by děti měly zvládnout za jeden rok.

Pracovní sešity byly sestaveny na základě praktických zkušeností učitelů s předškolní výukou a s cílem napomáhat 
optimálnímu rozvoji osobnosti každého dítěte. Kapitoly obsahují vždy několik možností, jak jednoduše a prakticky dané téma 
s dětmi procvičit.

Začněte s přípravou na školu už ve školce:

  Pracovní sešit naučí základy rozvíjené později ve školní výuce.
  Přechod ke školnímu režimu a uvažování je pro dítě díky němu jednodušší.
  Kapitoly obsahují vždy několik zábavných úkolů a tipů, jak témata procvičit.
  Spousta veselých cvičení a námětů ukáže dětem svět kolem nás.
  Cvičení doprovází spousta ilustrací a zábavných hříček.

MÍNA A MAXÍK PŮJDOU DO ŠKOLY | Podzim
OD 4–5 LET

 pracovní sešit  32 + 8 barevných stran A4 
  v souladu s RVP PV
  Obsahuje řadu úkolů pro rozvoj 

předmatematických představ, zrakového vnímání 
a procvičování paměti. Předškoláci si vyzkouší 
základní grafomotorické cviky, zopakují si tvary 
a barvy, budou se učit vyprávět, rozvíjet jemnou 
i hrubou motoriku, začnou sluchově 
rozlišovat hlásky.

 = od 79 Kč

MÍNA A MAXÍK PŮJDOU DO ŠKOLY | Zima
OD 4–5 LET

 pracovní sešit  32 + 8 barevných stran A4 
  v souladu s RVP PV
  Rozvíjí znalost číslic a písmen. Upevňuje 

předmatematické představy. Nabízí trénink 
vizuomotorických dovedností. Hravou formou 
přibližuje dětem zimní období s jeho tradicemi. 
Cílí na paměťové a řečové dovednosti i nácvik 
složitějších grafomotorických cviků.

 = od 79 Kč

MÍNA A MAXÍK PŮJDOU DO ŠKOLY | Jaro
OD 4–5 LET

 pracovní sešit  32 + 8 barevných stran A4 
  v souladu s RVP PV
  Uzavírá seznámení se základní znakovou soustavou. 

Soustřeďuje se na orientaci v prostoru a v čase. 
Děti díky němu pokračují v získávání dovedností 
ve složitějších grafomotorických prvcích a jsou 
vedeny ke správnému chápání sluchových vjemů. 
Přibližuje dětem průběh jarního období a podporuje 
jejich zájem o okolní svět, přírodu a ekologii.

 = od 79 Kč

MÍNA A MAXÍK PŮJDOU DO ŠKOLY | Léto
OD 4–5 LET

 pracovní sešit  18 barevných stran A4 
  v souladu s RVP PV
  Obsahuje souhrn opakování, cvičení a předloh 

k nácviku grafomotoriky. Je zaměřen na rozvoj 
předmatematických představ a znalostí o lidském 
těle. Nově si děti vyzkouší sebehodnocení. 
Připomenou si základy bezpečného chování 
o prázdninách. Letní sešit je rovněž soustředěn 
na rozvoj řečových dovedností. Děti s jeho pomocí 
získají představu o školním prostředí, které je čeká.

 = od 79 Kč

MÍNA A MAXÍK LETÍ BALONEM |
První čtení
 kniha  56 barevných stran B5 

  v souladu s RVP PV
  Kočička Mína, pejsek Max 

a papoušek Bruno se vydali 
na úžasné dobrodružství mezi 
nebem a zemí, na cestu plnou 
kouzel, napětí a tajemství.

  Knížka pro začínající čtenáře 
má text a velikost písma 
přizpůsobený jejich schopnostem. 
Veselé barevné ilustrace děti 
vtáhnou do děje a přivedou 
k zájmu o čtení.

 = od 139 Kč

MÍNA A MAXÍK PŮJDOU DO ŠKOLY
 metodická příručka  150 barevných stran A4 

  v souladu s RVP PV
  Nabízí pedagogům mateřských škol 

pomoc při plánování vzdělávacích aktivit. 
Na každé straně příručky je úvodní motivace, 
popis činností k dané straně pracovního sešitu 
a nechybí ani návrhy na doplňkové aktivity.

  Děti si při plnění úkolů procvičují 
hrubou i jemnou motoriku, 
grafomotoriku a oromotoriku. 
Zdokonalují si řečové dovednosti, 
časoprostorovou orientaci 
a předmatematické představy.

 = od 179 Kč

MÍNA A MAXÍK LETÍ BALONEM 

NOVINKA – URČENO PRO ZŠ

MÍNA A MAXÍK PŮJDOU DO ŠKOLY



8

PRACOVNÍ SEŠITY

PRACOVNÍ SEŠITY

9

 
w

w
w

.etaktik.cz

taktik@
etaktik.cz

Pracovní sešity pro mateřské školy jsou zpracovány hravým způsobem tak, aby podpořily dětskou vnímavost a tvořivost. 
Aby dětem pomohly k bezproblémovému nástupu na základní školu, rozvíjejí jejich grafomotorické schopnosti. Tematicky jsou 
vytvořeny podle cyklu ročních období a každé cvičení je doplněno básničkou.

HRAVÉ SEŠITY 1
OD 4–5 LET

 pracovní sešit  24 barevných stran A4 
  v souladu s RVP PV
  Hravá matematika 1 – pracovní sešit z matematiky
  Hravá pastelka 1 – pracovní sešit z grafomotoriky
  Hravé poznávání 1 - pracovní sešit ze všeobecného rozhledu
 = od 42 Kč

HRAVÉ SEŠITY 2
OD 5–6 LET

 pracovní sešit  24 barevných stran A4 
  v souladu s RVP PV
  Hravá matematika 2 – pracovní sešit z matematiky
  Hravá pastelka 2 – pracovní sešit z grafomotoriky
  Hravé poznávání 2 - pracovní sešit ze všeobecného rozhledu
 = od 42 Kč

HAPPY EDICE
OD 2 LET

 pracovní sešit  25 barevných stran A4 

  25 jednoduchých tvarů na vybarvení
  silnější linky obrázků pro jednodušší vybarvování
  velká plocha na malování – A4
  strany ze silnejšího papíru odolné proti zmuchlání 

nebo roztrhnutí
 = 190 Kč

Neobyčejný pracovní sešit pro začínající malíře. Obrázky k omalování s okrajovými konturami pomáhají nejmenším dětem 
rozvíjet jemnou motoriku. Každý obrázek je umístněn na samostatné straně – jiné obrázky tak nerozptylují pozornost dítěte. 
Jednotlivé strany je možné odtrhnout díky perforaci. Jeden sešit může dělat radost více dětem. Vybarvování ulehčuje předloha.

HAPPY EDICE

BIG BLOCK 1–3
OD 3 LET

 pracovní sešit  50 barevných stran A3 

  velký formát pro prostorově 
nelimitované kreslení

  tvrdá podložka umožňuje práci 
v terénu

  množství pestrých 
grafomotorických úloh

  1 strana = 1 aktivita
  jazyková neutrálnost
 = 290 Kč

Nejmenší umělci mohou nyní kreslit, tvořit a snít ve velkém. S pracovním sešitem formátu A3 lze díky praktické rukojeti a tvrdé 
podložce pracovat kdekoliv – ve školce i venku, třeba na procházce. Každá ze stran se dá vytrhnout na památku. Aktivity 
efektivně rozvíjejí jemnou motoriku, koordinaci „ruka–oko“, grafo motoriku a koncentraci. Zadání jsou jazykově neutrální, což 
vytváří prostor pro rozvoj logického myšlení a představivosti.

BIG BLOCK

HRAVÉ SEŠITY



10

M
INI AKADEM

IE

M
INI AKADEM

IE

11

 
w

w
w

.etaktik.cz

taktik@
etaktik.cz

MINI AKADEMIE ÚROVEŇ B
OD 3 LET

 knihy s aktivitami  6× 12 barevných stran 225 × 225 mm 

 pracovní sešity  4× 16 barevných stran 225 × 225 mm

 = od 319 Kč

MINI AKADEMIE ÚROVEŇ C
OD 4 LET

 knihy s aktivitami  6× 12 barevných stran 225 × 225 mm 

 pracovní sešity  4× 16 barevných stran 225 × 225 mm

 = od 319 Kč

Ucelený moderní systém učení, který sestavili odborníci na předškolní vzdělávání. Srozumitelný obsah vede dítě od prvních 
pokusů kresby až k nezávislému řešení různých aktivit. Skládá se ze tří učebních balíčků pro 3 věkové skupiny: pro dvouleté, 
tříleté a čtyřleté děti. Každý balíček ještě obsahuje podrobný návod, jak pracovat s celým systémem MINI akademie.

KNIHY S AKTIVITAMI
  Seznamují děti s novými činnostmi.
  Každá kniha obsahuje úkoly seřazené 

od nejjednodušších ke složitějším.
  Obsahují jednoduchý návod pro rodiče, 

jak daný úkol dítěti vysvětlit, a také diplom 
pro dítě, které zvládlo dané úkoly.

MINI AKADEMIE ÚROVEŇ A
OD 2 LET

 knihy s aktivitami  6× 12 barevných stran 225 × 225 mm 

 pracovní sešity  4× 16 barevných stran 225 × 225 mm

 = od 319 Kč

PRACOVNÍ SEŠITY
  Pomáhají upevňovat znalosti a navazují na činnosti, 

které si dítě osvojilo v knihách s aktivitami.
  Součástí každého sešitu je arch se 40 samolepkami, 

návod pro rodiče a diplom pro dítě, které úkoly splnilo.

MINI AKADEMIE



12

KNIHY

KNIHY

13

 
w

w
w

.etaktik.cz

taktik@
etaktik.cz

Hrdinou příběhu je malý Honzík, pejsek Ben a zlobivý kocour Felix, kteří jedou na prázdniny. Cestou se seznámí s významnými 
osobnostmi našich dějin, poznají místní zvyklosti, dobroty i pohádkové postavy. Děti plní různé úkoly, hledají detaily ve velkém 
celku, procvičují soustředění, pozornost i paměť.

Kniha nabízí množství inspirace pro hravé vzdělávání, rozvoj praktických a kognitivních zručností, jemné motoriky, 
přirozené zvědavosti, fantazie, chuti objevovat, a to nenuceným a zábavným způsobem. Je perfektním doplňkem 
vyučování v mateřských školách.

HLEDEJ A NAJDI | Poznej Českou republiku
 kniha  16 barevných stran na pevném kartonu 220 × 305 mm 

  Dítě na každé straně, na každém konkrétním místě v České republice, 
plní rozmanité úkoly a zábavnou formou tak získává nové znalosti.

  Procvičuje tak soustředění, pozornost i paměť, hledá detaily ve velkém celku.
  Učí se také rozlišovat barvy, tvary a linie.
 = 269 Kč

TVOŘIVÉ AKTIVITY 1 a 2
OD 3 LET

 kniha – 1. díl  148 barevných stran A4 

 kniha – 2. díl  128 barevných stran A4

  Obsahuje jednoduché doplňovačky, dokreslovačky, bludiště a další.
 = 290 Kč

TVOŘIVÉ AKTIVITY

HLEDEJ A NAJDI

Krásně ilustrované knihy seznámí děti s příběhy z každodenního života a pomohou jim poznat svět kolem nás. Prožijí několik 
dní s holčičkou Emou, která je ve stejném věku. Nenásilnou formou se naučí, jak se chovat v určitých životních situacích. 
Na názorných situacích je dětem ukázáno, co je správné a co naopak špatné, co se dělat nemá.

Knihy vedou předškoláky k lásce nejen ke čtení a knihám obecně, ale i k rodnému jazyku. Pomáhají rozvíjet slovní zásobu, 
myšlení, řeč i fantazii. Také děti učí, jak se orientovat v prostoru.

K přípravě knih nás inspirovaly rady a doporučení učitelek z mateřských škol, které denně řeší mnoho situací a odpovídají 
na nepřeberné množství zvídavých otázek.

ZVÍDAVÁ EMA 1–5
OD 3 LET

 kniha  16 barevných stran 240 × 170 mm 

TEXT VHODNÝ K PŘEDČÍTÁNÍ
  Kniha je napsána tak, aby se dala přirozeně předčítat nahlas. 

Předčítání buduje vztah mezi dítětem a rodičem. 

POSILUJE VYJADŘOVÁNÍ DÍTĚTE
  Příběh je vždy doplněn obrázkem, který ho rozvíjí. 

Slouží k povídání mezi dítětem a rodičem. Dítě vypráví 
a rozvíjí příběh dle vlastní fantazie.

RUČNĚ MALOVANÉ OBRÁZKY ZAUJMOU
  Prohlížením krásných barevných obrázků se dítě 

samo zabaví. Doplňuje si příběh o situace z vlastní fantazie.

ZÁBAVNÝ PŘÍBĚH S POUČENÍM
  Příběh je zábavný a uchopitelný pro předškolní děti. Je v něm 

obsaženo ponaučení. Dítě s rodičem probere důležité události. 

 ZDARMA k publikaci audionahrávka celého příběhu! 
 = 129 Kč

ZVÍDAVÁ EMA



14

KNIHY

KNIHY

15

 
w

w
w

.etaktik.cz

taktik@
etaktik.cz

PRÁZDNINOVÝ DENÍK 

UŽ TO UMÍM 

PRÁZDNINOVÝ DENÍK
 diář  56 barevných stran A4 

  Když nepřeje počasí, najdou děti v deníku tipy jak zahnat nudu, nebo prázdninovou písničku.
  Součástí deníku je spousta samolepek, které slouží k zaznamenávání počasí.
 = 105 Kč

UŽ TO UMÍM
OD 4 LET

 kniha  100 barevných stran A4 

  Celou knihou provází osobitý kocour Oliver. 
  Zábavné a inovativní úkoly.
  Děti se do her zaberou a ani si neuvědomí, 

že se při hraní zároveň učí důležité věci.
  Kniha dětem pomůže zvládat základní dovednosti, 

které později rozvinou ve škole.
  Děti se skvěle zabaví a zároveň rozvíjí své schopnosti.
 = 209 Kč

Senzační, citlivě vymyšlená a krásně ilustrovaná kniha, kterou děti provází svérázný kocour Oliver. Rozvíjí schopnosti dětí, 
dovednosti, tvořivost i logické myšlení. Společně budou poznávat různé tvary, čáry, rozměry. Osvojí si základní početní úkony, 
zdokonalí koordinaci rukou a očí a naučí se orientovat v grafi ckém prostoru.

Kniha nabízí množství inspirace pro hravé vzdělávání, rozvoj praktických a kognitivních zručností, jemné motoriky, 
přirozené zvědavosti, fantazie, chuti objevovat, a to nenuceným a zábavným způsobem. Je perfektním doplňkem 
vyučování v mateřských školách.

SKŘÍTEK A VÍLA 
SKŘÍTEK V PYŽAMKU
OD 3 LET

 kniha  80 stran B5 

  Kniha pohádek pro malé i velké obsahuje situační 
pohádky zaměřené na výchovné problémy, 
které důvěrně znají všichni rodiče. 

  V příbězích se hlavní hrdinové popasují se zlostí, křikem, 
vybíravostí, odmítáním zubního kartáčku a dalšími 
dětskými trampotami. 

 = 290 Kč

VÍLA ZE ŠÁTEČKU
OD 3 LET

 kniha  96 stran B5 

  Druhá knížka pohádek pro malé i velké je volným 
pokračováním úspěšné knížky Skřítek v pyžamku. 

  Provede Vás světem každodenních dětských situací 
v 13 nových pohádkách. 

  Hlavní hrdinové se vypořádají s trénováním výslovnosti 
hlásky R, s okousanými nehtíky, s nechutí dělit se 
o houpačku s jinými dětmi, s nočním utíkáním z postýlky 
a s dalšími dětskými trampotami.

 = 290 Kč

SKŘÍTEK, VÍLA A HVĚZDIČKA
OD 3 LET

 kniha  118 stran B5 

  Volné pokračování úspěšných titulů Skřítek v pyžámku 
a Víla ze šátečku. 

  Obsahuje 13 nových příběhů, kde se fantazie prolíná 
s každodenními situacemi. 

  V tomto díle se dozvíme, jak důležitá je síla přátelství, že 
pejsek není hračka, ale živý tvor, odhozená plastová láhev 
prožije velké dobrodružství, Helenka se pokusí zaspat 
ve školce, ovoce promluví o tom, jak je důležité, a Paní Zlost 
se dozví, co je v životě opravdu důležité. 

  Tematická básnička po každém příběhu. 
 = 290 Kč

UŽ TO UMÍM

NOVINKA



KNIHY SE SAM
OLEPKAM

I

17

taktik@
etaktik.cz

16

ZNOVUPOUŽITELNÉ 3D SAM
OLEPKY

 
w

w
w

.etaktik.cz

NALEPUJ A VYBARVUJ / NALEPUJ A OBKRESLUJ
OD 2 LET

 samolepková kniha  16 barevných stran 225 × 225 mm + 40 samolepek 

  Spousta legrace se zvířátky, 
která vydrží dětem opravdu dlouho. 

  Poznají, co mají zvířátka ráda, jak 
to funguje v přírodě, a zároveň 
zapojí svoji fantazii.

  V edici Nalepuj a vybarvuj vyšlo: 
To je můj kamarád
Jak si hrají zvířátka?

  V edici Nalepuj a obkresluj vyšlo: 
Co mlsají zvířátka?
Veselá zvířátka

 = 95 Kč

POZNÁVEJ A NALEPUJ / UČÍME SE POZNÁVAT
OD 2 LET

 samolepková kniha  16 barevných stran 225 × 225 mm + 40 samolepek 

  Děti se zabaví a naučí se poznávat 
barvy a zvířátka. 

  Zjistí, co mají zvířátka ráda, 
pochopí, co to je roční období.

  V edici Poznávej a nalepuj vyšlo: 
Kde žijí zvířátka
Co chutná zvířátkům
Jak zvířátka mluví
Jdeme do postýlky
Čtyři roční období

  V edici Učíme se poznávat 
barvy vyšlo: 
Zvířátka na farmě

 = 95 Kč

Knihy se samolepkami dětem přinášejí radost, zabaví je a naučí spoustu užitečných věcí! Veselé barvy, roztomilé zpracování 
obrázků, spousta veselých samolepek a snadné lepení. S každou nalepenou stránkou si děti rozhýbou prstíky, poznají nové 
tvary i obrázky, procvičí si pozornost i soustředění a naučí se samostatnosti.

PŘÍBĚHOVÁ SADA S 3D SAMOLEPKAMI
OD 2 LET

 příběhová sada  4 barevné strany A4 + samolepky 

  Dětmi milovaná hra se samolepkami. 
  Krásně barevná pozadí se scénkami, 

které musí dítě dotvořit dle své fantazie. 
  Rozvíjejí představivost a prostorové vnímání.

  Každá příběhová sada obsahuje oboustranné 
A3 pozadí a desítky znovunalepovacích 
pěnových samolepek.

  Množství podnětů pro vytváření vlastních 
příběhů – dítě je jejich autorem i vypravěčem.

  Nehrozí ztráta nálepek – jsou umístěny 
na pevné fólii A4.

  Při znečištění stačí nálepky jemně přetřít 
vlhkým hadříkem a nechat uschnout lepicí 
stranou nahoru.

  Nalepování a odlepování nálepek 
bez zanechání stop po lepidle.

 Znovu nalepitelné a omyvatelné samolepky. 

Malý cestovatel
Tajemný vesmír
Můj domov

  Novinky: 
Poznej lidské tělo
Co se děje na ulici?
Zábava v kuchyni
Pirátské dobrodružství
Tajemný svět pod zemí
Pohádková země

  V edici již vyšlo: 
Veselá farma
Čarovný les
Veselé safari

 = od 149 Kč
podklad_farma_A3-1_spadavka_tlac.pdf   1   19. 6. 2022   12:55:03

Dopřejte dětem zábavu, která nekončí, a rozvíjejte jejich představivost díky 3D nálepkám! 

ZNOVUPOUŽITELNÉ 3D SAMOLEPKY

PŘÍBĚHOVÁ SADA S 3D SAMOLEPKAMI
NOVINKA

Malý cestovatel

JIŽ V ČERVNU 2023

KNIHY SE SAMOLEPKAMI



18

KNIHY SE SAM
OLEPKAM

I

KNIHY SE SAM
OLEPKAM

I

19

 
w

w
w

.etaktik.cz

taktik@
etaktik.cz

NALEPUJ
OD 2 LET

 samolepková kniha  8 barevných stran A4 + samolepky 

  Knihy zavedou děti do různých prostředí. 
  Ocitnou se se zvířátky v zoo, na farmě, 

budou pomáhat na stavbě a nebo řídit rušnou 
dopravu. A tam všude mohou nalepit samolepky, 
které najdete uprostřed publikace.

  V edici Nalepuj vyšlo: 
Doprava
Stavba
ZOO
Farma

 = 95 Kč

ZOO

SADA S NÁLEPKAMI OBLEČ SI ZVÍŘÁTKA / DINOSAURY
OD 3 LET

 sada s nálepkami  A4, 6 plakátů, 2 nálepkové archy 

Nálepkové sady Obleč si zvířátka / Obleč si dinosaury pomohou předškolákům při objevování ročních období a různých 
povolání prostřednictvím veselých zvířátek a dinosaurů. Díky pestrobarevným znovupoužitelným nálepkám dotvoří jejich 
nápadité oblečení vhodné na pláž, na kluziště či do zahrady. Mladším předškolákům pomohou při nalepování doprovodné 
čáry, které naznačují, na které místo nálepky patří.

  rozpoznávání funkce a důležitosti oblečení 
a jeho vhodného výběru

  tenké znovupoužitelné nálepky
  trénování jemné motoriky, koordinace ruka-oko 

i prostorového vnímání

  V edici vyšlo: 
Obleč si zvířátka 
Obleč si dinosaury

 = od 149 Kč

SADA S NÁLEPKAMI OBLEČ SI ZVÍŘÁTKA / DINOSAURY

NOVINKA

OBJEVUJI S NÁLEPKAMI
OD 4–5 LET

 pracovní sešit  30 stran 195 × 240 mm, 5 nálepkových ploch 

Edice pracovních sešitů Objevuji s nálepkami posouvá poznávání čísel, tvarů a symbolů na novou úroveň. Každý sešit obsahuje 
15 neúplných obrázků s motivem veselých zvířátek a 5 archů s nálepkami různých tvarů, velikostí a barev. Úkolem dítěte je přilepit 
nálepky na správné místo (aby se číslo/ikonka u nálepky shodovaly s číslem/správným řešením příkladu/ikonkou na obrázku).

  více než 400 nálepek, bonus: omalovánky
  zdokonalování matematických 

a pozorovacích dovedností
  jednoduchá manipulace 

a hra s nálepkami (najít, 
odlepit, přilepit)

  V edici vyšlo: 
Objevuji čísla s nálepkami
Objevuji počítání s nálepkami
Objevuji tvary s nálepkami

 = od 130 Kč

OBJEVUJI S NÁLEPKAMI

NOVINKA

19

INTERAKTIVNÍ PLAKÁTY

INTERAKTIVNÍ PLAKÁTY
OD 3 LET

 interaktivní plakát Anglická abeceda, Lidské tělo  410 × 550 mm 
 = od 286 Kč

 interaktivní plakát Zvířecí mapa světa  700 × 480 mm 
 = od 430 Kč

  zábavní průvodci při poznávání cizího jazyka, abecedy, 
přírodovědy i anatomie

  zlepšení slovní zásoby, výslovnosti i poslechu
  praktický formát, který lze zavěsit na zeď (součástí balení 

je i háček na zavěšení a šroubovák)

  V edici vyšlo: 
Anglická abeceda
Lidské tělo
Zvířecí mapa světa

Interaktivní plakáty přinášejí inovativní způsob učení angličtiny. Reagují na dotek – po stisku příslušného tlačítka přehrají 
konkrétní nahrávku pořízenou rodilým mluvčím v anglickém jazyce. Její obsah je podmíněn zvoleným režimem – plakáty 
obsahují několik režimů učení (kvízový režim, hádací režim, výuka zajímavých faktů a hudba).

INTERAKTIVNÍ PLAKÁTY

INTERAKTIVNÍ PLAKÁTY

NOVINKA



20

HRAVÉ M
ALOVÁNÍ

HRAVÉ M
ALOVÁNÍ

21

 
w

w
w

.etaktik.cz

taktik@
etaktik.cz

V sekci Hravé malování představujeme zábavné a kreativní produkty vhodné pro všechny děti, kterým se už omrzely klasické 
omalovánky. Přinášíme různé kreativní techniky, které děti zaujmou: maximalování, vyškrabávání obrázků nebo malování 
pomocí prstů.

ROLL & COLOR
OD 3 LET

 omalovánky  10/12 útržků, 26/30 × 500 cm 

Rozmotej, odtrhni, přilep, vymaluj a bav se s ROLL & COLOR! Speciální 
edice maxiomalovánek, které jsou dlouhé až 500 cm, se postará o hodiny 
vybarvování – v pohádkovém světě fantazie, prvních čísel nebo abecedy.

  omalovánky v praktických rolích
  pohodlné odtržení útržků díky perforaci
  zadní část papíru je samolepící – obrázek se 

při vybarvování neposune, nepomačká a ani neroztrhne
  samolepící papír nezanechává stopy od lepidla

  V edici vyšlo: 
Abeceda
Čísla
Fantazie

 = od 167 Kč

HRAVÉ MALOVÁNÍ

ROLL & COLOR

NOVINKA

SCRATCH BOOKS
OD 4–5 LET

 vyškrabovací zápisník  8 stran 135 × 210 mm 

Vyškrabovací zápisníky jsou vhodné pro děti, které mají rády různé techniky práce s obrázky. Přední strany tvoří tmavá 
stírací plocha, která po použití škrábacího pera odhalí pestrý motiv – je jen na fantazii řešitele, zda odkryje celý obrázek 
(předlohy na zadní straně sešitu), nebo jen jeho část.

  spirálové vázání pro pohodlné otáčení
  techniku a pravidla vyškrabování si dítě 

volí samo
  pevné nemačkavé strany
  bonus: omalovánky

  V edici vyšlo: 
Zvířata
Dinosauři

 = od 130 Kč

21

NEKONEČNÉ M
ALOVÁNÍ

NEKONEČNÉ MALOVÁNÍ

MALOVANÉ OTISKY 1–4
OD 3 LET

 1.–2. díl   48 stran 210 × 200 mm 

 3.–4. díl  48 stran 200 × 205 mm 

Prsty ušpiněné od barvy povoleny, rozkošné obrázky připravené 
a obrovské množství zábavy zaručené - to jsou Malované 
otisky! Tituly obsahují sadu 6 prstových barev, díky kterým děti 
řeší jednoduchá zadání - doplní okvětní lístky, ozdobí oblečení 
postaviček, případně řeší první úkoly zaměřené na porovnávání 
a prostorovou orientaci (doplň otisky výše/níže, doplň více otisků 
na pravou než levou stranu).

  rozvoj jemné motoriky a grafomotoriky
  budování všeobecného přehledu, poznávání prvních 

matematických pojmů (více - méně)
  sada 6 barev součástí každé publikace

  V edici vyšlo: 
Malované otisky 1–4

 = od 187 Kč

MALOVANÉ OTISKY 

JIŽ V ČERVENCI 2023

HURÁ, VODA!
OD 3 LET

 omalovánky  10 stran 139 × 185 mm 

Dopřejte dětem radost z malování – bez zbytečného nepořádku či zašpiněného 
oblečení. Omalovánky Hurá voda! využívají unikátní technologii malování bez 
použití barev. Postačí voda z vodovodu, kterou naplníte speciální pero, jež je 
součástí každého balení.

  skvělý pomocník při rozvoji grafomotoriky, jemné motoriky
  součástí sešitů jsou i jednoduché úkoly v angličtině
  po vyschnutí je možné opětovné vymalování obrázků
  kreativní chvilky bez zbytečného nepořádku či špinavého oblečení

  V edici vyšlo: 
Dinosauři
Podmořský svět
ZOO
Dopravní prostředky

 = od 149 Kč

HURÁ, VODA!

NOVINKA

Malujte a zkoušejte nové tvary znova a znova. Nevadí, když se dětem něco nepovede. S nekonečným malováním mají 
neomezené množství pokusů.

SCRATCH BOOKS

NOVINKA



22

NEKONEČNÉ M
ALOVÁNÍ

NEKONEČNÉ M
ALOVÁNÍ

23

 
w

w
w

.etaktik.cz

taktik@
etaktik.cz

KOUZELNÉ KŘÍDY
OD 3 LET

 křídové omalovánky  14 stran 210 × 210 mm 

Kouzelné křídy jsou efektivní edukační pomůckou pro nejmenší předškoláky, která je seznámí se světem geometrických tvarů, 
barev a čísel. Úkoly dbají na rozvoj jemné motoriky nejmenších a získávání prvních návyků při psaní a kreslení.

  pevné, voděodolné strany s možností opakovaného kreslení
  4 bezprašné barevné křídy součástí publikace

  V edici vyšlo: 
Tvary a barvy 
Čísla a ovoce

 = od 242 Kč

KOUZELNÉ KŘÍDY

NOVINKA

MAGIC PEN
OD 4–5 LET

 pracovní sešit  18 stran 130 × 190 mm 

Magic Pen je sada dvou kouzelných sešitů pro předškoláky, kteří se seznamují s prvními písmenky a čísly. Sešity sestávají 
z pevných a speciálně upravených stran s předtištěnými drážkami. Díky tomu si děti osvojí správnou techniku psaní písmen 
a čísel. Po 30 minutách text zmizí a sešity lze použít znovu!

  součástí balení je kouzelné pero s mizejícím 
inkoustem, který se „ztratí“ do 30 minut 
– sešity jsou opakovaně použitelné

  doplňkové úkoly (spojování teček, 
bludiště, omalovánky)

  5 náhradních tuh a speciální násadka 
pro správné uchopení pera

  Sada obsahuje: 
Angličtina
Matematika
Pero 
5 náhradních tuh 
Speciální násadka pro správné uchopení pera

 = od 254 Kč

MAGIC PEN

NOVINKA

ZKUS TO ZNOVU!
OD 4–5 LET

 pracovní sešit  14 stran A4 

Pracovní sešity Zkus to znovu! naučí malé zvědavce rozpoznávat tvary, barvy, čísla i rozměry. Přerušované čáry 
jim poskytnou nápovědu při vedení čar a linií. I díky nim se děti postupně připravují na první psaní a zároveň rozvíjejí své 
grafomotorické dovednosti. Sešity obsahují také fi x s houbičkou na smazávání, takže každý úkol se mohou pokusit 
vyřešit znovu.

  úkoly po vyplnění lze smazat, a tedy opakovaně řešit
  součástí každého sešitu je fi x se speciální houbičkou 

na odstranění čar

  V edici vyšlo: 
Psaní
Čísla a barvy
Tvary a velikosti

 = od 149 Kč

ZKUS TO ZNOVU!

JIŽ V ČERVNU 2023

KRESLI KROK ZA KROKEM
OD 3 LET

 magnetická tabulka  20 stran 213 × 324 mm 

Jak dětem přiblížit zásady kreslení složitějších obrázků? No přece krok za krokem! Publikace Kresli krok za krokem - 
Zvířecí říše a Ovoce a zelenina obsahují magnetickou tabulku, pero a očíslovaný obrázkový postup kreslení. 
Každá elipsa či oblouček se rázem mění na dýni, mrkev, slona či žirafku.

  pero nepotřebuje žádnou náplň
  nezdařený obrázek rychle setřete jedním tahem
  ekologičtější i fi nančně úspornější varianta kreslení
  opakované používání

  V edici vyšlo: 
Ovoce a zelenina
Zvířecí říše

 = od 218 Kč

KRESLI KROK ZA KROKEM

NOVINKA



TAKTIK JEDINĚ 
OD TAKTIKU
Je mnoho důvodů, proč objednávat přímo od nás – od vydavatele. Ať už 
chcete nejvýhodnější ceny, dopravu zboží pro školy zdarma, dobrý servis, 
konzultaci na míru přímo od redaktorů učebnic – obchodní zástupce Taktik 
je vždy nejlepší volbou pro objednávku.

Objednávat můžete také přímo na našem e-shopu www.etaktik.cz

TAKTIK International, s. r. o.

Argentinská 36
170 00 Praha 7

+420 226 256 081
taktik@etaktik.cz

www.etaktik.cz

 SEŠIT PRO UČITELE ZDARMA 
 A VÝHODNÝ NÁKUP 

Pokud si objednáte 10 kusů publikací jednoho titulu, dostanete navíc jeden výtisk 
daného titulu pro učitele zdarma. Zároveň dosáhnete na sníženou cenu za jeden kus. 
Zvýhodněnou cenu získáte také při nákupu balíčků.

 UKÁZKY ZDARMA 
Učitel má možnost si každý titul před zakoupením bezplatně vyzkoušet. Ukázkové 
materiály si můžete zdarma objednat v našem e-shopu. Stačí jen zaškrtnout příslušné 
pole v objednávce nebo kontaktovat našeho obchodníka při návštěvě ve škole.

Moje první písničky
 Zvídavá Ema
Mína a Maxík půjdou do školy
 Procvičujeme s pohádkami
 Pohádky pro hbitý jazýček
Mini akademie
 Hravé sešity
 Hvězdičky
 Prázdninový deník
 Hledej a najdi
 Tvořivé aktivity
 Knihy se samolepkami
 Big block
 Happy edice

 a ještě mnohem víc,
AŤ JE UČENÍ RADOST

ABY SE DO ŠKOLY VŠICHNI TĚŠILI

Moje první písničkyMoje první písničkyMoje první písničkyMoje první písničkyMoje první písničkyMoje první písničky
Zvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá EmaZvídavá Ema

ABY SE DO ŠKOLY VŠICHNI TĚŠILI

Kniha pohádek pro malé i velké:
– obsahuje situační pohádky zaměřené na různé 

výchovné problémy,
– nabízí seznámení se s paní Zlostí, unaveným hláskem, 

neposlušným zoubkem a dalšími veselými postavičkami,
– přináší fotografie skutečných dětí, které se přeměnily 

na pohádkové hrdiny ve svých příbězích,
– každá pohádka obsahuje morální nebo edukační odkaz.

Kniha je ideální návod k řešení dětských 
trampot prostřednictvím veselých příběhů.
Přejeme vám mnoho zábavy i poučení. 

ZUZANA KUBAŠÁKOVÁ
Fotografie: Peter a Lucia Turňovi

Ilustrace: Jana Luptáková

ZU
ZA

NA
 K

UB
AŠ

ÁK
OV

Á
Sk

řít
ek

 v
py

ža
mk

u 
a

jin
é 

po
há

dk
y

Skřítek
v pyžamku

a jiné pohádky

Vyrobené v Číne | Vyrobeno v Číne | Kínában készült
Varovanie: Nevhodné pre deti do 3 rokov.

hrozí riziko udusenia. Obsahuje ostré 

item number: YLPUFFY18
ISBN  978 ― 80 ― 8180 ― 358 ― 1

S POHÁDKAMI

Červená Karkulka 
Perníková chaloupka

Pracovní sešit pro MŠ
SAMOLEPEK
36

V souladu s RVP PV

 jemná motorika  slovní zásoba   logické myšlení  paměť

Pracovní sešit je určený dětem předškolního věku. Putují v něm pohádkami 
a plní úkoly, díky kterým si příběhy hlavních hrdinů mohou prožít. Na papíře 

i v prostoru se setkají s mazaným vlkem nebo zlou ježibabou, také ale pomohou 
vyčistit les, zjistí, jak se pohybovat v různých prostředích, vyzkouší si, jak fungují 

smysly, a hlavně si u všech činností užijí kopec zábavy!

Sešit je zaměřen na rozvoj všech oblastí potřebných pro správný vývoj dítěte. 
Jeho součástí je procvičování jemné i hrubé motoriky, grafomotoriky, logického 
myšlení a slovní zásoby. Opomenuto není ani zrakové či sluchové vnímání nebo 
orientace v prostoru. Děti se přirozeně učí také sociálním dovednostem, jelikož 

spoustu úkolů a her prožívají společně. Činnosti jsou určené do tříd i na ven, 
zahrnují jak úlohy pro individuální práci dětí, tak i společné aktivity.

www.etaktik.cz

ISBN: 978-80-7563-491-7

Vyrobené v Číne | Vyrobeno v Číne | Kínában készült

item number: YLPUFFY18
ISBN  978 ― 80 ― 8180 ― 356 ― 7

Varovanie: Nevhodné pre deti do 3 rokov.

hrozí riziko udusenia. Obsahuje ostré 

MÍNA
A MAXÍK
LETÍ
BALÓNEM
Jitka Dolejšová
Richard Svitalský

M
ín

a 
a 

M
ax

ík
 le

tí 
ba

ló
ne

m

Byl jednou jeden domeček a v něm žili 
tři nerozluční kamarádi – kočička Mína, 

pejsek Maxík a papoušek Bruno. 
A jednoho dne se vydali na nečekané úžasné 
dobrodružství mezi nebem a zemí, na cestu 

plnou kouzel, napětí a tajemství…

Knížka pro začínající čtenáře má text 
a velikost písma přizpůsobený jejich 

schopnostem a dovednostem. 
Veselé barevné ilustrace, které děti v tomto 
věku na první pohled zaujmou, je vtáhnou 

do děje a přivedou k zájmu o čtení.

ISBN 978-80-7563-490-0

Pracovní sešity, učebnice
a další pomůcky lze objednat na:

www.etaktik.cz.

Mina Max kniha obalka v9.indd   Všechny stránky 06.10.2022   22:08

Batch code: 3D-U-01

VENUS

JUPITER

SUN

Ilustrace
Kateřina Kofroňová

POHÁDKY
PRO HBITÝ JAZÝČEK

Rozvoj řeči u předškolních dětí

Batch code: 3D-MH-01

Druhá knížka pohádek pro malé i velké 
je volným pokračováním úspěšné knížky 
Skřítek v pyžamku:
– provede vás světem každodenních dětských 

situací ve 13 nových pohádkách,
– nabízí seznámení s Nocí, Respektem, Zánětem, 

hláskami a jinými veselými postavičkami, 
- nezapomíná na oblíbenou paní Zlost a Skřítka v pyžamku, 
- naučí vás, jak si správně rozdělit práci v domácnosti, nabrat 

potřebnou dávku odvahy a mnoho jiného,
– přináší fotografie skutečných dětiček a jejich rodičů,
– každá pohádka obsahuje morální nebo edukační odkaz.      

Víla ze
šátečkušátečku
a jiné pohádky

ZuZaNa KubašáKoVá
Foto: Veronika Rusková a Daniel božilov

Ilustrace: Jana Luptáková

Přejeme vám spoustu zábavy i poučení! 

Knížka překvapí bohatším ilustračním 
materiálem, společenským rozměrem 
a interaktivními prvky v pohádkách.

Víl
a 

ze
 š
át

eč
ku

 a
 ji

né
 p

oh
ád

ky
Zu

Za
Na

 K
ub

aš
áK

oV
á

Milí rodiče,
chceme vašim dětem představit nového kamaráda, 
kocoura Olivera. Má spoustu nápadů, jak s dětmi rozvíjet jejich 
schopnosti, dovednosti, tvořivost i logické myšlení. Společně 
budou poznávat různé tvary, čáry, rozměry. Osvojí si základní 
početní úkony, zdokonalí koordinaci rukou a očí a naučí se 
orientovat v grafi ckém prostoru. Budou si hrát a zároveň se 
naučí spoustu nových věcí.

ISBN: 978-80-7563-459-7

zdokonalení koordinace 
oka a ruky

osvojení si základních početních úkonů

chápání a používání 
rozměrů

rozvoj logického 
myšlení a tvořivosti

zlepšení prostorové orientace

Hraji si, tvorím a ucím se s kocourem Oliverem

Marta Bartolucci
Chiara Bordoni

Ma
rta

 Ba
rto

luc
ci

Hr
aj

i s
i, 

tv
or

ím
 a

 u
cím

 s
e s

 k
oc

ou
re

m 
Ol

ive
re

m

Vyrobené v Číne | Vyrobeno v Číne | Kínában készült

On the street On the street On the street item number: YLPUFFY18
ISBN  978 ― 80 ― 8180 ― 357 ― 4

Varovanie: Nevhodné pre deti do 3 rokov.

hrozí riziko udusenia. Obsahuje ostré 

Batch code: 3D-T-01


